
Aktuality

Ve dnech 24. a 25. ledna 2024 se konal již jedenáctý ročník Mezinárodního veletrhu fiktivních firem 
v Olomouci, který organizovala Střední škola logistiky a chemie. 
Tento veletrh přilákal účast firem nejen z českého regionu, ale také ze zahraničí, např. z Moldavska,
Rumunska a Belgie. 
Do soutěže fiktivních firem se přihlásilo 21 domácích a 10 zahraničních firem vytvořených studenty
středních škol. 

Veletrh 24. ledna ve 12.00 hod. zahajovala RNDr. Ida Wiedermannová MBA, vedoucí Krajského centra
podpory podnikavosti (KCPP), Ekonomicko-personální ředitelka, Prorektorka pro vzdělávání 
a pedagogiku Moravské vysoké školy Olomouc (MVŠO). 

Do odborné poroty, která pečlivě hodnotila prezentace fiktivních firem a jejich podnikatelské nápady zasedl
Ing. Štefan Kolumber, Ph.D. rektor MVŠO a odborný garant KCPP.

Tým KCPP nadále rozvíjí svou činnost a aktivně podporuje podnikavost žáků a studentů s využitím svých
bohatých zkušeností.

Mezinárodní veletrh fiktivních firem Olomouc - podpora
podnikavosti a spolupráce


